Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ
( в редакции решения от 06.08.2018 № 34)

29.06.2018                                            с. Имек                                       № 28

Об утверждении предельного значения размера
должностного оклада выборного должностного
лица, осуществляющего свои полномочия на
постоянной основе в органах местного
самоуправления Имекского сельсовета

          В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.06.2018 № 320 « О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210 « Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия», руководствуясь ст. 29, ст. 38.2. Устава муниципального образования Имекский сельсовет, Совет депутатов Имекского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующее предельное значение размера должностного оклада выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Имекского сельсовета:

	№ п/п
	наименование должности
	период
	размер должностного оклада

	1.
	Глава Имекского сельсовета
	с 01.07.2018
	12643

( в редакции решения от 06.08.2018 № 34)
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке, а также на официальном сайте администрации Имекского сельсовета.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Т.Ю. Новикова).

Глава Имекского сельсовета                                              А.М. Тодояков